UBND QUẬN BÌNH TÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             TRƯỜNG MẦM NON                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                        CẨM TÚ

         Số: 80a/QĐ-MNCT                                                           Bình Tân, ngày 11 tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế dân chủ Trường Mầm non Cẩm Tú

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON CẨM TÚ
Căn cứ Quyết định số 3552/QĐ-UBND ngày 25/07/2007 của Ủy ban nhân dân quận Bình Tân về quyết định thành lập trường Mầm non Cẩm Tú;

Căn cứ Quyết định số 14/2008/QĐ-BGDĐT ngày 07 tháng 4 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về điều lệ Trường mầm non;
Căn cứ Quyết định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09 tháng 1 năm 2015 của Thủ tướng Chính phủ về “Thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập”;
Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT-BGDĐT ngày 19 tháng 05 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ sở giáo dục công lập;
Căn cứ vào tình hình hoạt động của nhà trường, Hiệu trưởng trường Mầm non Cẩm Tú,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế dân chủ của Trường Mầm non Cẩm Tú.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên trường mầm non Cẩm Tú chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thanh Xuân